

Anexo 1

Calendario de Amortización

Titular:	Liliana Janet Corona Soria
Crédito Otorgado:	\$ 35,000.00
Tasa de Interés anual:	48.00%
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):	55.68%
Monto Entregado (Desembolso):	\$ 35,000.00
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)	12 meses
Pago Fijo:	\$1,918.24
Frecuencia de Pago:	Quincenal
Número de pagos por año:	24
Monto Total a Pagar:	\$ 46,037.88
CAT:	0.00%

Referencia: 1007103

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	31 de mayo de 2016	35,000.00	700.00	112.00	1,106.24	1,918.24	33,893.76
2	15 de junio de 2016	33,893.76	677.88	108.46	1,131.91	1,918.24	32,761.85
3	30 de junio de 2016	32,761.85	655.24	104.84	1,158.17	1,918.24	31,603.67
4	15 de julio de 2016	31,603.67	632.07	101.13	1,185.04	1,918.24	30,418.64
5	31 de julio de 2016	30,418.64	608.37	97.34	1,212.53	1,918.24	29,206.10
6	15 de agosto de 2016	29,206.10	584.12	93.46	1,240.66	1,918.24	27,965.44
7	31 de agosto de 2016	27,965.44	559.31	89.49	1,269.45	1,918.24	26,695.99
8	15 de septiembre de 2016	26,695.99	533.92	85.43	1,298.90	1,918.24	25,397.09
9	30 de septiembre de 2016	25,397.09	507.94	81.27	1,329.03	1,918.24	24,068.06
10	15 de octubre de 2016	24,068.06	481.36	77.02	1,359.87	1,918.24	22,708.20
11	31 de octubre de 2016	22,708.20	454.16	72.67	1,391.41	1,918.24	21,316.78
12	15 de noviembre de 2016	21,316.78	426.34	68.21	1,423.70	1,918.24	19,893.09
13	30 de noviembre de 2016	19,893.09	397.86	63.66	1,456.73	1,918.24	18,436.36
14	15 de diciembre de 2016	18,436.36	368.73	59.00	1,490.52	1,918.24	16,945.84
15	31 de diciembre de 2016	16,945.84	338.92	54.23	1,525.10	1,918.24	15,420.74
16	15 de enero de 2017	15,420.74	308.41	49.35	1,560.48	1,918.24	13,860.25
17	31 de enero de 2017	13,860.25	277.21	44.35	1,596.69	1,918.24	12,263.57
18	15 de febrero de 2017	12,263.57	245.27	39.24	1,633.73	1,918.24	10,629.84
19	28 de febrero de 2017	10,629.84	212.60	34.02	1,671.63	1,918.24	8,958.20
20	15 de marzo de 2017	8,958.20	179.16	28.67	1,710.41	1,918.24	7,247.79
21	31 de marzo de 2017	7,247.79	144.96	23.19	1,750.10	1,918.24	5,497.69
22	15 de abril de 2017	5,497.69	109.95	17.59	1,790.70	1,918.24	3,706.99
23	30 de abril de 2017	3,706.99	74.14	11.86	1,832.24	1,918.24	1,874.75
24	15 de mayo de 2017	1,874.75	37.50	6.00	1,874.75	1,918.24	0.00
Total		6,820.71	1,091.31	15,106.91	23,018.94		

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.

* CAT sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.